w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205   www.fafica.br   secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 025/2017

DÁ PUBLICIDADE À DECISÃO PROFERIDA EM RECURSO

ADMINISTRATIVO IMPUGNANDO OS TERMOS DO
EDITAL Nº 024/2017, QUE HOMOLOGOU AS

INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

CONVOCADO PELO EDITAL Nº 023/2017.

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES

Catanduva), por meio do Presidente da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo convocado pelo Edital nº 023/2017 torna público as decisões

proferidas nos recursos adminsitrativos abaixo identificados:

Recurso

nº

Candidato(a) Inscrição

nº

Área Decisão

2192 Ana Carolina Ruiz 062 59 DEFERIDO

2193 Larissa Fernanda Volpini Rapina 036 32 INDEFERIDO

2194 Ludmila Clemente de Moraes 115 39 INDEFERIDO

A íntegra da decisão encontra-se à disposição do(a) candidato(a), na

Secretaria do IMES Catanduva.

Catanduva-SP, 21 de novembro de 2017.

José Péricles de Oliveira
 Presidente da Comissão

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br